

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลโคกสูง จังหวัดสระแก้ว
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร 592 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดสระแก้ว	ประจำเดือน 31 ตุลาคม 2560
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อ เดือน	แจ้งราคาเมื่อเดือน ตุลาคม 2560

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0421.5/ว 195 ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2559

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจ็อนไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับ	รายการ	จำนวน	แบบเลขที่, เอกสารเลขที่	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
				ไม่ตอกเสาเข็ม	เสาเข็มเจาะ	
1	อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง	1	2731/2530 + ข.182/ส.ค./28+ ข.89/มิ.ย./60		7,980,600	
2	รายการประกอบแบบก่อสร้างห้องน้ำ-ส้วม สำหรับคนพิการภายในอาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง	1	ก.53/เม.ย./42+ ก.147/ส.ค./50		106,800	เงินเพิ่มขึ้น
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ					8,087,400	
( ตัวอักษร )				แปลล้านแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน		

### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( ลงชื่อ ) ..... ประธานกรรมการ

( นายสุกฤษฎ์ เลิศสกุลธรรม )

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลโคกสูง

( ลงชื่อ ) ..... กรรมการ

( นางจามจรี สมบัติวงศ์ )

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

( ลงชื่อ ) ..... กรรมการ

( นายมานนท์ คำตัน )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

( ลงชื่อ ) ..... กรรมการ

( นายไพรัชต์วิริต วิริยะภักพงศ์ )

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

( ลงชื่อ ) ..... กรรมการ

( นายวิทยา ไวนุสิทธิ์ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง			
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลโคกสูง จังหวัดสระแก้ว			
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	2731/2530 + อส.ข.182/ส.ค./28 + อส.ข.89/ม.ย./60	พื้นที่อาคาร	592	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุส่วนกลาง เดือน มิถุนายน	2560 ( จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ )			
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ เดือน		แจ้งราคาเมื่อเดือน	31 ตุลาคม	2560
หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว.83 ลว. 15 มีนาคม 2560					
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจียนไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ	
		ไม่ตอกเสาเข็ม	เสาเข็มเจาะ		
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		6,144,630		
	ราคารวมค่า Factor F 1.2988		7,980,646		
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ		0		
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		0		
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		0		
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			7,980,646		
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			7,980,600		
	พื้นที่อาคาร 592 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	13,481	บาท / ตร.ม.	

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/9

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	เสาเข็มเจาะ	
	โครงการก่อสร้าง	อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง		แบบเลขที่ 2731/2530 + อส.ข.128/ส.ค./28
	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลโคกสูง จังหวัดสระแก้ว		+ อส.ข.89/มิ.ย./60
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้างทั่วไป		2,409,878	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานหลังคา		338,265	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน		224,280	
	1.2.3 งานผนัง - ผิวนั่ง		497,532	
	1.2.4 งานพื้น - ผิวนั่ง		494,578	
	1.2.5 งานวงกบ - กระจก - มุ้งลวด - เหล็กดัด		349,611	
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง		212,280	
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์		156,035	
	1.2.8 งานทาสี		199,271	
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด		86,840	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง		669,525	
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		273,765	
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ		0	
	1.6 งานระบบลิฟท์		0	
	1.7 งานระบบเครื่องกลและงานพิเศษอื่นๆ		0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		5,911,860	
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		232,770	
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร		0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2		232,770	

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/9

โครงการก่อสร้าง		อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง		แบบเลขที่ 2731/2530 + อส.ข.128/ส.ค./28	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลโคกสูง จังหวัดสระแก้ว		+ อส.ข.89/ม.ย./60	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ	
		ไม่ตอกเข็ม	เสาเข็มเจาะ		
3	กลุ่มงานที่ 3				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	3.1 งานภูมิทัศน์		0		
	3.2 งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่น ๆ		0		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3		0		
	รวมค่างานส่วนที่ 1		6,144,630		
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ		0		
	2.2 งานโสตทัศน,คอมพิวเตอร์		0		
	รวมค่างานส่วนที่ 2		0		
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)				
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี		0		
	รวมค่างานส่วนที่ 3		0		

## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง			แบบเลขที่ 2731/2530+อส.ข.182/ส.ค./28			
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลโคกสูง จังหวัดสระแก้ว			+ อส.ข.89/มิ.ย./60			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)								
1 กลุ่มงานที่ 1								
1.1 งานโครงสร้างทั่วไป								
1	ทดสอบดินวิธี BORING TEST	จุด	2	16,500	33,000	0	0	33,000
2	เข็ม คอร. □ 0.26x0.26x8.00 ม.	ต้น	57	2,620	149,340	570	32,490	181,830
3	ค่าแรงงานสกัดหัวเสาเข็ม พร้อมค่าขนย้ายทิ้ง	ต้น	57	0	0	250	14,250	14,250
4	ขุดดิน-ถมคืน	ลบ.ม.	48	0	0	125	6,000	6,000
5	คอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตผสมเสร็จ fc'=210 ksc ทรงกระบอก)	ลบ.ม.	201	1,950	391,950	391	78,591	470,541
6	แบบหล่อคอนกรีต							
	- แบบหล่อ (ใช้ 80% ของทั้งหมด)	ลบ.ฟ	1,792	280	501,760	0	0	501,760
	- คร่าวยึดแบบ	ลบ.ฟ	538	260	139,880	0	0	139,880
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อ (คิด 100% )	ตร.ม	2,240	0	0	133	297,920	297,920
7	ตะปู	กก.	560	37.38	20,933	0	0	20,933
8	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	กก.	3,370	22.016	74,194	4.10	13,817	88,011
	RB 9 มม.	กก.	8,514	21.464	182,744	4.10	34,907	217,652
	เหล็กข้ออ้อย SD 30							
	DB 12 มม.	กก.	2,164	26.203	56,703	3.30	7,141	63,844
	DB 16 มม.	กก.	5,467	24.885	136,046	3.30	18,041	154,087
	DB 20 มม.	กก.	2,150	24.910	53,557	2.90	6,235	59,792
	DB 25 มม.	กก.	1,810	24.918	45,102	2.90	5,249	50,351
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	704	38.32	26,977	0	0	26,977
10	น้ำยากันซึม	กก.	50	30	1,500	0	0	1,500
11	งานป้องกันปลวกโดยวิธีฉีดน้ำยาลงพื้น							
	- ฉีดพ่นน้ำยาลงพื้นผิวดิน	ตร.ม	437	50	21,850	0	0	21,850
	- อัดน้ำยาผ่านท่อที่วางไว้	ตร.ม	597	75	44,775	25	14,925	59,700
	รวม				1,880,311		529,567	2,409,878

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่ 2731/2530 + อส.ข.182/ส.ค./28 + อส.ข.89/มิ.ย./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>1.2 งานสถาปัตยกรรม</b>							
	<b>1.2.1.งานหลังคา</b>							
1	เหล็ก □ 150x50x5 มม.	ท่อน	34	1,747	59,398	0	0	59,398
2	เหล็ก □ 250x50x5 มม.	ท่อน	6	2,652	15,912	0	0	15,912
3	เหล็กตัว Z 75x45x15x2.3 มม.	ท่อน	108	415	44,820	0	0	44,820
4	แผ่นเหล็กหนา 4 มม. 0.06X0.30 ม.	แผ่น	55	20	1,100	0	0	1,100
5	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	กก.	5,905	0	0	10	59,050	59,050
6	กระเบื้องลอนคู่สีขาว 0.50X1.20 ม.	แผ่น	1,215	39.25	47,689	0	0	47,689
7	ครอบกระเบื้องลอนคู่	แผ่น	77	39.25	3,022	0	0	3,022
8	สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	ตัว	1,368	2.43	3,324	0	0	3,324
9	ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	462	0	0	45	20,790	20,790
10	พ่นฉนวนกันความร้อนเซรามิคโค้ดตั้ง หนา 300 ไมครอน	ตร.ม.	462	180	83,160	0	0	83,160
	<b>รวม</b>				<b>258,425</b>		<b>79,840</b>	<b>338,265</b>
	<b>1.2.2 งานฝ้าเพดาน</b>							
1	ฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 12 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ คร่าวโลหะอบสังกะสี @ 0.60x0.60 ม.	ตร.ม.	462	300	138,600	75	34,650	173,250
2	ฝ้าฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	315	80	25,200	82	25,830	51,030
	<b>รวม</b>				<b>163,800</b>		<b>60,480</b>	<b>224,280</b>
	<b>1.2.3 งานผนัง-ผิวผนัง</b>							
1	ก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	312	220	68,640	89	27,768	96,408
2	ก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม.	ตร.ม.	208	180	37,440	56	11,648	49,088
3	ฉาบปูนผนังเรียบ	ตร.ม.	740	60	44,400	82	60,680	105,080
4	ผิวบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x 8"	ตร.ม.	164	280	45,920	166	27,224	73,144
5	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	671	70	46,970	100	67,100	114,070
6	ผนังไม้อัดยางหนา 4 มม.กรุ 2 ด้าน คร่าวไม้เนื้อแข็ง	ตร.ม.	12	775	9,300	128	1,536	10,836
7	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล.	ม.	494	55	27,170	44	21,736	48,906
	<b>รวม</b>				<b>279,840</b>		<b>217,692</b>	<b>497,532</b>

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่ 2731/2530 + อส.ข.182/ส.ค./28 + อส.ข.89/มิ.ย./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>1.2.4 งานพื้น-ผิวพื้น</b>							
1	ผิวทำหินขัดฝังเส้นทองเหลือง	ตร.ม.	519	365	189,435	153	79,407	268,842
2	ผิวปูกระเบื้องเคลือบด้าน	ตร.ม.	56	280	15,680	158	8,848	24,528
3	ผิวขัดมันผสมสีตีเส้น	ตร.ม.	47	115	5,405	87	4,089	9,494
4	เทพื้นทรายหนา 6 ซม.บนดินได้ห้องน้ำ-ห้องส้วม	ตร.ม.	54	85	4,590	61	3,294	7,884
5	บัวเชิงผนังหินขัด	ม.	314	50	15,700	75	23,550	39,250
6	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง ขนาด 3/4" x 4"	ม.	28	65	1,820	50	1,400	3,220
7	พ่นฉนวนกันความร้อนเซรามิกโค้ดตั้ง หนา 1,000 ไมครอน	ตร.ม.	372	380	141,360	0	0	141,360
	<b>รวม</b>				<b>373,990</b>		<b>120,588</b>	<b>494,578</b>
	<b>1.2.5 งานวงกบ-กระจก-มุ้งลวด</b>							
1	วงกบอลูมิเนียมโมโนโคซ์สีธรรมชาติ	ม.	750	280	210,000	45	33,750	243,750
2	กระจกฝ้าหนา 5 มม.	ตร.ฟ.	319	26	8,294	10	3,190	11,484
3	กระจกฝ้าหนา 6 มม.	ตร.ฟ.	185	30	5,550	11	2,035	7,585
4	กระจกใสหนา 5 มม.	ตร.ฟ.	48	15	720	10	480	1,200
5	เกล็ดกระจกฝ้าหนา 5 มม. - 4"X0.90 ม.	เกล็ด	306	36	11,016	5	1,530	12,546
	- 4"X0.80 ม.	เกล็ด	598	30	17,940	5	2,990	20,930
	- 4"X0.70 ม.	เกล็ด	372	28	10,416	5	1,860	12,276
	- 5"X0.80 ม.	เกล็ด	44	40	1,760	5	220	1,980
	- 5"X0.50 ม.	เกล็ด	72	25	1,800	5	360	2,160
6	มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียมถอดได้	ตร.ม.	102	350	35,700	0	0	35,700
	<b>รวม</b>				<b>303,196</b>		<b>46,415</b>	<b>349,611</b>
	<b>1.2.6 งานประตู-หน้าต่าง</b>							
1	ป1 กรอบบานไม้สัก 2(0.9x2.0 ม.)	ชุด	2	11,580	23,160	580	1,160	24,320
2	ป2 บานไม้อัดสัก (0.3+0.9)x2.0 ม.	ชุด	10	3,840	38,400	350	3,500	41,900
3	ป3 กรอบบานไม้สักตอนล่างไม้อัดสัก ขนาด 2(0.75x2.0 ม.)	ชุด	2	6,900	13,800	400	800	14,600
4	ป4 บานไม้อัดยาง 0.90x2.00 ม.	ชุด	5	1,670	8,350	230	1,150	9,500
5	ป5 บานไม้อัดยาง 0.80x2.00 ม.	ชุด	10	1,600	16,000	230	2,300	18,300
6	ป6 บานไม้อัดยาง 0.70x2.00 ม.	ชุด	15	1,620	24,300	200	3,000	27,300

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่ 2731/2530 + อส.ข.182/ส.ค./28 + อส.ข.89/มิ.ย./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
7	น1 อุปกรณ์บานเกล็ด	ชุด	6	625	3,750	90	540	4,290
8	น2 อุปกรณ์บานเกล็ด	ชุด	18	625	11,250	90	1,620	12,870
9	น3 อุปกรณ์บานเกล็ด	ชุด	14	395	5,530	60	840	6,370
10	น4 อุปกรณ์บานเกล็ด	ชุด	24	625	15,000	90	2,160	17,160
11	น5 อุปกรณ์บานเกล็ด	ชุด	16	625	10,000	90	1,440	11,440
12	น6 บานเลื่อนอลูมิเนียม วงกบอลูมิเนียม	ชุด	2	6,270	12,540	620	1,240	13,780
13	น7 บานเลื่อนอลูมิเนียม วงกบอลูมิเนียม	ชุด	1	9,500	9,500	950	950	10,450
	<b>รวม</b>				<b>191,580</b>		<b>20,700</b>	<b>212,280</b>
	<b>1.2.7 งานสุขภัณฑ์</b>							
1	ส้วมนั่งยองราดน้ำพร้อมแท่นก่ออิฐตามแบบ	ชุด	11	1,000	11,000	250	2,750	13,750
2	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง	ชุด	11	2,670	29,370	450	4,950	34,320
3	กระจกเงาพร้อมหิ้ง	ชุด	11	800	8,800	190	2,090	10,890
4	โถปัสสาวะชาย	ชุด	2	3,500	7,000	450	900	7,900
5	แผงกั้นที่ปัสสาวะ	ชุด	3	1,060	3,180	170	510	3,690
6	ที่ใส่สบู่ฝิงผนัง	ชุด	11	300	3,300	120	1,320	4,620
7	ที่ใส่กระดาษชำระฝิงผนัง	ชุด	11	310	3,410	120	1,320	4,730
8	ฝักบัวก้านอ่อน	ชุด	11	1,310	14,410	70	770	15,180
9	ราวพาดผ้าชุบโครเมียม ยาว 0.60 ม.	ชุด	21	300	6,300	70	1,470	7,770
10	ขอแขวนผ้าสแตนเลส	ชุด	15	120	1,800	35	525	2,325
11	ก๊อคน้ำชุบโครเมียม Dia 3/4"	ชุด	29	350	10,150	25	725	10,875
12	ราวจับสำหรับคนไข้เกาะ	ชุด	11	3,530	38,830	105	1,155	39,985
	<b>รวม</b>				<b>137,550</b>		<b>18,485</b>	<b>156,035</b>
	<b>1.2.8 งานสี</b>							
1	สีอิมัลชันทนสภาวะอากาศภายใน-ภายนอก	ตร.ม.	2,188	42	91,896	30	65,640	157,536
2	สีน้ำมัน	ตร.ม.	167	47	7,849	38	6,346	14,195
3	สีทาโครงหลังคาเหล็ก	ตร.ม.	340	46	15,640	35	11,900	27,540
	<b>รวม</b>				<b>115,385</b>		<b>83,886</b>	<b>199,271</b>



โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยใน ขนาด 30 เตียง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่ 2731/2530 + อส.ข.182/ส.ค./28 + อส.ข.89/มิ.ย./60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
<b>1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด</b>								
1	ม้านั่งผิวหินขัด	ม.	24	2,150	51,600	0	0	51,600
2	ราวลูกกรงไม้	ม.	10	315	3,150	0	0	3,150
3	อ่างล้างมือ คสล.	ชุด	2	4,850	9,700	0	0	9,700
4	ราวตากผ้าท่อเหล็กหล่อ+ซิงค์วอลูมิเนียม	ชุด	2	500	1,000	150	300	1,300
5	ท่อระบายน้ำฝนท่อพี.วี.ซี 8.5 Dia. 6"	ท่อน	1	3,750	3,750	1,440	1,440	5,190
6	รางน้ำฝนสแตนเลส เบอร์ 22	ม.	32	450	14,400	0	0	14,400
7	แผ่นป้ายพลาสติกหนา 3 มม.ทำหมายเลขห้อง	ชุด	6	200	1,200	50	300	1,500
<b>รวม</b>					<b>84,800</b>		<b>2,040</b>	<b>86,840</b>
<b>1.3 งานระบบประปา-สุขาภิบาล</b>								
1	ท่อส้วมท่อพี.วี.ซี 8.5	จุด	11	1,500	16,500	650	7,150	23,650
2	ท่อน้ำทิ้งท่อพี.วี.ซี 8.5	จุด	34	800	27,200	300	10,200	37,400
3	ท่อน้ำใช้ท่อพี.วี.ซี 13.5	จุด	55	700	38,500	260	14,300	52,800
4	ท่อระบายอากาศท่อพี.วี.ซี 8.5	จุด	24	500	12,000	200	4,800	16,800
5	รางระบายน้ำก่ออิฐ ฝาปิด คสล	ม.	112	650	72,800	300	33,600	106,400
6	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป พร้อมงานฐานราก น้ำเสียเข้าระบบ 20.00 ลบ.ม.ต่อวัน	ชุด	1	366,750	366,750	55,000	55,000	421,750
	- เครื่องเติมอากาศ AIR BLOWER							
	- ชุดเติมคลอรีนพร้อมอุปกรณ์ 1 ชุด							
	- ตู้ควบคุม 1 ชุด							
7	FLOOR DRAIN Dia. 2 1/2"	ชุด	15	465	6,975	250	3,750	10,725
<b>รวม</b>					<b>540,725</b>		<b>128,800</b>	<b>669,525</b>
<b>1.4 งานระบบไฟฟ้า (รวมเอกสาร ก.53/มิ.ย./58)</b>								
1	โคมฟลูออเรสเซนต์(T8)เปลือย ,LED(T8) 2x20 w	ชุด	33	1,240	40,920	135	4,455	45,375
2	โคมฟลูออเรสเซนต์(T8)เปลือย ,LED(T8) 2x10 w	ชุด	5	1,025	5,125	135	675	5,800
3	โคมฟลูออเรสเซนต์(T8)เปลือย ,LED(T8) 1x10 w	ชุด	3	645	1,935	115	345	2,280
4	LED (BULB) 1x7 w ฝังฝ้า DETECTOR สีเงิน	ชุด	16	550	8,800	115	1,840	10,640
5	LED (BULB) 1x7 w ครอบแก้วติดผนัง	ชุด	12	800	9,600	165	1,980	11,580
6	ปลั๊กชนิดคู่แบบมีสายดิน (2P+E)	ชุด	35	180	6,300	90	3,150	9,450
7	สวิตช์ 1S	ชุด	11	70	770	80	880	1,650



